
l9unicipiulToplita

OCOLUL SILVIC TOPLITA

lJnitate de Productle; I - Toplita PSdure

Denumire A.P.V: 2416 TARNITA

Acr DE pUNERE lru vatoeRe NR. 2400120002350

20.o5,2024
APROBAT

*
oLt",L

SILVIC
TOPLqA

Nr. de
arbori

lnformatiiprivind
N.T.S.lV.

989.6R6$inoase
FAG

Querclnee
Diverse tari
Dlverse moi

989.6913

stancerii pe - (ha):
Arbori putregdiosi - (buc)
cu un volum de - (mc):
lescaril- (buc):
cu un volum de - (mc):

Suprafat; toralS act - (ha): 123.01
TTAIAMENt: T, PRODTJSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
TehnotogiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
DatainventariErii: 17.05.2024
Anul exploatdriir 2024
Procedeulde inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.r PS0206HR
Accesibilitate: 501-1000

Lemn de focsoRTARE DtM ENStoNALA
brutCoajA

TotalM3 LS
lucru

G2 G3 Ir41 142G1
Specia

t.o7 5.980,01 4.42 0.490.39 o.27 0.061.84 1.85BRAD

187.54 791.194.29 550.93 52.7261.59 44.74 13.26204.12 222.93MOLID

54.94 0.26 t92-430.82 109.89 27.6024.62 23.90 3.866.64 50,05PIN SILVESTRU

243.55 0.26 989.60665.24 80.8186.60 68.91 17.18212.60 274.A3TOTAL

Suprafa!5
{ha)

s. tot Compozitie
cursA

V6rsta
ani

Panta
G

379.64010A 43.30 43,30 65 40.00
230.39011A 40,89 40.89 65 40.00

7.8900.84 3.84 120 36.0011C
21.8802.43 '15 20.006C 2.43
42.7502.31. 2.31 60 25.006E
33.5902.27 65 15.001C 2-21
54.190125 40.009B 3.31
98.16065 40.009C 19.59 19.59

116.5125.00 09A 8.07 8.07 56

PIMO BR

3't9.6410A 264.91 114.67

11A 154.10 76.29 230,39

7.89 1.4911C

21.886C 21.88

42.756E 36.77 5.98

33.591C 33.59

58.799B s8.79

1 47 98.169C 96.69

116.519A 116.51

Total 791.19 5.98 192.43 989.60
Lemn focSortar€ dimensional;Diametre lneltinri

LS
coajA

TotalG3 Ir41 M2 I\43

v6rst Nr.
arb

Cre9t
G1 G2

Specia
dt ht hc

33.99 264.974.37 1.42 19.95205 84.98 44.92 zt.r2 !4.2236.29 36.32 25.64 25.64 65 1.29t10
29.04 114.612.r9 0.45 11.213.50 32,44 15.68 L4.1230.23 24.t5 24.15 65 0.84 13630,01

LA7 63.03 0.1236.80 6.56341 88.48 t}'t.4
0

Total u.A.: 10 A

154.1054.476.34 2.01 0.611.34 115 36.70 36.29 4.71t40 35.88 35.28 26.68 26.68 65
76.2925.03 0.139.53 1.62 0.360.86 89 3.14 17.57 8.77PI 29.57 30-00 2 5.19 25.19 65

114

0.13 230.393.63 0.97 18.84204 39.84 53.86 \7.48 15.87Total U.A.r 11A
5.48 7.890.03 0.201.38 0.62 0.11 0.0746.50 z8.25 24.25 120 1,97 411C 140 46.50
5.48 7.490.201.38 0.62 0.11 0.07 0.034Total U.A.i 11C
7.40 21.880.35 0.106.16 3.55 7.62 1.4323.65 23.65 75 0.956C Ir40 31.04 31.04
7.44 21.880.10 r.276.16 3.55 r.62 1.43 0.3523Total u.A.; 6 C

5.980.01 0.49 LA71.85 0.39 o.27 0.0660 0.85 1 1.84BR 30.00 30.00 19.71 19.71
36.770.17 1.14 tl.442.26 2.O7 0.570.82 45 7.21 5.6529.O1 29.44 22.40 22,40 60

6E

f,lO
42.750.18 2.23 18.112.34 0.6352 9.L 7.50 2.65Total U.A.r 6 E

33.590.30 2.51 6.033.66 2.91 0.8734 4.00 13.3132.00 23.84 23.44 65 0.997C [40 32.53
6.03 33.590.30 2.513.66 2.91 0.8734 4.00 13.31Total lJ.A.: 7 C

16.480.11 3.532.57 1.51 0.381.68 35 21.47 72.3440.96 27.68 27.64 ,,259B l.4O 41.!4

-r riiAr ,'r n ,1-^l

58.79
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Grupa de specii
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semln!i9 utilizabil
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brutarb
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379.6437,162A34
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Total u.A.: 9 B 35 21.47 12.34 2.51 1.51 0.38 0.11 3.53 16.48 58.79

9C [10 37,88 37.36 26.40 26.40 65 1.40 69 32.7 4 33.16 1,O7 4.84 1.67 0.53 1.54 9.14 96.69

PI 24.OO 24.OO 22.67 22.67 65 o.49 3 0.71 0.25 0.05 0.01 0.12 0.87 0.01 1.41

Totalu.A.: 9 C 72 32.14 33.16 7.24 5.09 1.12 0.54 7.66 10.01 0.01 98.16

9A MO 29.20 29.77 24.L9 24.19 56 o.79 148 9.02 33.09 \4.47 1r.35 3.01 1.05 7.41 31.11 116.51

Total U.A.: 9 A t4a 9.02 33.09 14.47 11.35 3.01 1.05 7.41 37.11 116.51

Total General U.A. 913 212.6
0

214.4 86.60 68.91 17.18 5.12 243.5
5

0.26 989.60

9ef Ocol,

Dusa loan codrut

intofim

--I^
",.3it,
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Forestier, Verificat,

Acesta este un document generat din aplica[ia SUMAL 2.0 Ocol

80.81
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